⽇病会発第 273-4 号
平成 23 年 3 ⽉ 21 ⽇

会 員 各 位

         社団法⼈  ⽇ 本 病 院 会
         会  ⻑  堺   常  雄
         （⽇本病院会 災害対策本部⻑）

前略 このたびの東北地⽅太平洋沖地震に際しましては⾮常時にも係わらず，貴重な情

報提供をいただきまして誠にありがとうございました。

皆様の迅速なご協⼒により，いただきました情報を取りまとめ⾏政を通じて有効活⽤さ

せて頂いております。

また，取りまとめました情報につきましては⽇本病院会のホームページに掲載してま

いりますので，引き続きのご⽀援・ご協⼒をよろしくお願い申し上げます。

                                   草々